Исполнительному директору
Белгородской региональной общественной
организации помощи людям
с расстройствами аутистического  спектра и
другими ментальными нарушениями
«Мир без границ»
Колтун Галине Сергеевне

Заявление.
    Прошу принять меня, _______________________________________________________, паспорт серия ________ №___________, выдан___________г. ____________________________________________________________________________, проживающего(-ую) по адресу  индекс   , _________________________________________
____________________________________________________________________________, в члены Белгородской региональной общественной организации помощи людям  с расстройствами аутистического спектра и другими ментальными
 нарушениями «Мир без границ».

С уставом Общественной организации ознакомлен/-а.
Цели и задачи поддерживаю.
Вступительные и членские взносы обязуюсь уплачивать в срок.

[bookmark: _GoBack]Число______________________                  Подпись______________________________.